PAGE
3

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 10.09.2018 № 303
п. Пелым

О проведении на территории городского округа Пелым Всероссийского экологического субботника –«Зелёная Россия»
В соответствии с  распоряжением Правительства Свердловской области от 17.08.2018 № 511-РП «О проведении на территории Свердловской области Всероссийского экологического субботника «Зеленая Россия» администрация городского округа Пелым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  В период с 08 сентября по 07 октября 2018 года на территории городского округа Пелым провести Всероссийский экологический субботник «Зелённая Россия».

2. Предприятиям, учреждениям, организациям, индивидуальным предпринимателям независимо от форм собственности осуществляющим  деятельность на территории городского округа Пелым, провести субботник по  очистке отведенных территорий и вывоз мусора в срок не позднее 30 сентября 2018 года.
3.    Рекомендовать индивидуальным предпринимателям, в срок не позднее 30 сентября  2018 года, привести в надлежащий вид элементы внешнего благоустройства (окраска фасадов объектов торговли, ограждений, досок объявлений, урн).

4.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Пелымский вестник» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Пелым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым Т.Н. Баландину.
Глава городского округа Пелым                                                               Ш.Т.Алиев